
СЛУЖБЕНИ  ЛИСТ
ГРАДА НОВОГ САДА

Година XL - Број 41 НОВИ САД,  1. октобар 2021. примерак 70,00 динара

ГРАД НОВИ САД

Градско веће

935
На основу члана 33. Одлуке о буџету Града Новог Сада за 2021. годину („Службени лист Града Новог Сада“, броj 

58/20 и 23/21), на предлог Градоначелника Града Новог Сада, Градско веће Града Новог Сада на 81. седници од 27. 
септембра 2021. године доноси

РЕШЕЊЕ 
О ИЗМЕНAМA РЕШЕЊА О ПРОГРАМУ ИНВЕСТИЦИОНИХ АКТИВНОСТИ 

ЗА ПОТРЕБЕ ОРГАНА  ГРАДА НОВОГ САДА  У 2021. ГОДИНИ
Члан 1.

У Решењу о Програму инвестиционих активности за потребе органа Града Новог Сада у 2021. години („Службени лист 
Града Новог Сада“, бр. 2/21,3/21и 29/21), Програм инвестиционих активности, који је саставни део овог решења, мења 
се и гласи

Члан 2.

Програм инвестиционих активности, који чини саставни део овог решења, мења се и гласи:
 „

П  Р  О  Г  Р  А  М 
ИНВЕСТИЦИОНИХ АКТИВНОСТИ ЗА ПОТРЕБЕ ОРГАНА ГРАДА НОВОГ САДА  У 2021. ГОДИНИ

Редни 
број ОСНОВНА СРЕДСТВА ПЛАН ЗА 

2021. ГОДИНУ

Програм 15: Опште услуге локалне самоуправе (Шифра 0602) 220.324.000,00

ПРОГРАМСКА АКТИВНОСТ: Функционисање локалне самоуправе и градских општина (Шифра: 0602-0001)

Укупно за ПА: 220.324.000,00

А. МАШИНЕ И ОПРЕМА 149.274.000,00

1 Опрема за саобраћај 15.000.000,00

1.1 Опрема за копнени саобраћај 15.000.000,00

1.1.1 Aутомобили 15.000.000,00

2 Административна опрема 132.139.000,00

2.1 Канцеларијска опрема 27.600.000,00

2.1.1 Намештај 22.100.000,00

2.1.2 Уградна опрема 5.500.000,00



страна 1842. – Броj 41 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 1. октобар 2021.

2.2 Рачунарска опрема 81.000.000,00

2.2.1 Рачунари и рачунарска опрема 38.000.000,00

2.2.2 Штампачи, скенери и пратећа опрема 30.000.000,00

2.2.3 Опрема за реконструкцију рачунарске мреже, према пројекту ЈКП Информатика 13.000.000,00

2.3 Комуникациона опрема 4.000.000,00

2.3.1 Телефони и факс апарати 1.000.000,00

2.3.2 Телефонска централа 3.000.000,00

2.4 Електронска и фотографска опрема 18.188.000,00

2.4.1 Електронска опрема 17.518.000,00

2.4.1.1 Фотокопир апарати A3 са додацима за књижну дораду 3.200.000,00

2.4.1.2 Клима уређаји 2.000.000,00

2.4.1.3 Преносне и ручне радио станице 2.355.000,00

2.4.1.4 Ручне батеријске и акумулаторске лампе 503.000,00

2.4.1.5 Ласерски метри са визиром 60.000,00

2.4.1.6 Секач папира 15.000,00

2.4.1.7 Електронски уређаји за плаћање путарине (ТАГ) 20.000,00

2.4.1.8 Фискалне касе 144.000,00

2.4.1.9 Ручни ПОС уређаји 800.000,00

2.4.1.10 Видео камера 38.000,00

2.4.1.11 УПС уређаји 100.000,00

2.4.1.12 Бежични видео интерфон 20.000,00

2.4.1.13 Штампачи за велике формате из ролне 1.200.000,00

2.4.1.14 Телевизори 1.180.000,00

2.4.1.15 Систем за чекање у реду 1.630.000,00

2.4.1.16 Систем за електронску евиденцију радног времена 216.000,00

2.4.1.17 Дезинфекциони тунели 3.807.000,00

2.4.1.18 Спољно озвучење 230.000,00

2.4.2 Фотографска опрема 670.000,00

2.4.2.1 Фотоапарати 670.000,00

2.5 Опрема за домаћинство и угоститељство 1.351.000,00

2.5.1 Опрема за домаћинство 415.000,00

2.5.2 Опрема за угоститељство 936.000,00

3 Опрема за јавну безбедност 575.000,00

3.1 службене лисице и палице 575.000,00

4 Опрема за производњу, моторна, непокретна и немоторна опрема 1.560.000,00

4.1 Платформа за инвалиде 1.180.000,00

4.2 Клизна врата 380.000,00



1. октобар 2021. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 41 – страна 1843.    

Редни 
број ОСНОВНА СРЕДСТВА ПЛАН ЗА 

2021. ГОДИНУ

Б. НЕМАТЕРИЈАЛНА ИМОВИНА 71.050.000,00

1 Нематеријална имовина 71.050.000,00
1.1 Софтвер за потребе Градске управе за финансије 7.530.000,00

1.2

Софтвер за потребе Градске управе за социјалну и дечију заштиту
 – накнаде и превоз за вртиће за децу из породица са троје или више деце
 – дечији додатак, породиљска и родитељска накнада са рефундацијама
 – финансијска подршка за родитеље чија су деца уписана у приватне вртиће
– трошкови исране деце у боравку и ужине у основним школама
– умањење обавеза за комуналне услуге, за породице са троје и више деце

10.200.000,00

1.3
Дорада софтвера за потребе Градске управе за социјалну и дечију заштиту  – 
Комесаријата за избеглице, подршка за изградњу стамбених јединица и доделу 
бесповратних средстава,

750.000,00

1.4 Надоградња и проширење софтвера у Градској  управи за имовину и имовинско-
правне послове 2.000.000,00

1.5 Дорада и проширење апликације за управљање скупштинским материјалима, за 
потребе Скупштине Града 120.000,00

1.6

Софтвер за потребе Службе за заједничке послове
- обрачун превоза
- помоћне књиговодствене евиденције
- евиденција основних средстава – магацинско пословање

7.000.000,00

1.7 Софтвер за евиденцију трансакција, материјално и робно књиговодство, за потребе 
Дирекције за робне резерве 3.500.000,00

1.8
Диспечер плус информациони система Градске управе за инспекцијске послове:
- унапређење информационог система
- израда андроид апликације

5.400.000,00

1.9 Софтвер Документ Менаџмент систем – верзија 2020, за потребе Градске пореске 
управе, ГУ за опште послове и других, који користе Е писарницу 18.000.000,00

1.10 Набавка, надоградња и проширење софтвера за издавање картица за пешачку зону, 
за потребе ГУ за саобраћај и путеве 1.000.000,00

1.11 Набавка, надоградња и проширење софтвера за саобраћај и комунални систем, за 
потребе ГУ за саобраћај и путеве 1.000.000,00

1.12 Софтвер "Document Management System" 10.000.000,00

1.13 Софтвер за снимање разговора и управљање позивима за потребе контакт центра 
Градске управе за инспекцијске послове 1.550.000,00

1.14 Књиге 100.000,00
1.15 Лиценце 2.900.000,00

1.15.1 "Adobe “  и "CorelDRAW'' лиценце 2.900.000,00
„

Члан 3.

Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ 
Број: 401-10/2021-2/3-II 
27. септембар 2021. године
НОВИ САД  

Градоначелник
Милош Вучевић, с.р.



страна 1844. – Броj 41 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 1. октобар 2021.

936
На основу члана 67. тачка 9. Статута Града Новог Сада 

("Службени лист Града Новог Сада", број 11/19), Градско 
веће Града Новог Сада, на 81. седници од 27. септембра 
2021. године,  доноси

Р Е Ш Е Њ Е

I. ЗОРА ЂОРЂЕВИЋ, дипломирани правник, поставља 
се за в.д. начелника Градске управе за прописе, почев од 
29. септембра 2021. године, до постављења начелника 
Градске управе за прописе, по спроведеном јавном конкурсу, 
а најдуже на три месеца. 

II. Ово решење објавити у "Службеном листу Града Новог 
Сада".

О б р а з л о ж е њ е

Правни основ за доношење Решења, садржан је у одред-
бама члана 67. тачка 9. Статута Града Новог Сада („Служ-
бени лист Града Новог Сада“, број 11/19) којим је пропи-
сано да Градско веће поставља и разрешава начелнике и 
заменике начелника градских управа.

Чланом 50. став 3. Закона о запосленима у аутономним 
покрајинама и јединицама локалне самоуправе („Службени 
гласник РС“, бр. 21/16, 113/17, 95/18,  113/17-др закон, 95/18 
– др. закон, 86/19- др. закон и 157/20-др. закон), прописано 
је да за начелника управе за поједине области, када је 
према посебном закону, градска односно општинска управа 
организована у више управа, може бити, поред лица из 
става 1. овог члана, постављено лице које има стечено 
високо образовање из одговарајуће научне области у односу 
на делокруг управе, на основним академским студијама у 
обиму од најмање 240 ЕСПБ бодова, мастер академским 
студијама, мастер струковним студијама, специјалистичким 
академским студијама, специјалистичким струковним 
студијама, односно на основним студијама у трајању од 
најмање четири године или специјалистичким студијама 
на факултету, положен државни стручни испит и најмање 
пет година радног искуства у струци. 

Чланом 56. став 2. Закона о запосленима у аутономним 
покрајинама и јединицама локалне самоуправе, прописано 
је да уколико није постављен начелник управе, као ни његов 
заменик, до постављења начелника управе, као и када 
начелник управе није у могућности да обавља дужност 
дуже од 30 дана, Веће може поставити вршиоца дужности 
- службеника који испуњава утврђене услове за радно место 
службеника на положају, који ће обављати послове начел-
ника управе, најдуже на три месеца, без спровођења јавног 
конкурса. 

Имајући у виду да је Зора Ђорђевић, дипломирани прав-
ник, показала изузетно залагање и резултате на пословима 
које је обављала, да има положен државни стручни испит, 
и да у време постављања за вршиоца дужности има ста-
тус службеника, у смислу Закона о запосленима у ауто-
номним покрајинама и јединицама локалне самоуправе, 
произилази да испуњава услове за постављење за врши-
оца дужности у смислу одредбе члана 56. став 2. Закона, 
те је одлучено као у диспозитиву Решења.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД 
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: II-020-4/2021-53/а
27. септембар 2021. године
НОВИ САД 

Градоначелник
Милош Вучевић, с.р.

937
На основу члана 67. тачка 9. Статута Града Новог Сада 

("Службени лист Града Новог Сада", број 11/19), Градско 
веће Града Новог Сада, на 81. седници од 27. септембра 
2021. године,  доноси

Р Е Ш Е Њ Е

I. ВОЈИСЛАВУ ЈОКСОВИЋУ, дипломираном економисти, 
продужава се дужност в.д. шефа Службе за заједничке 
послове, почев од 3. октобра 2021. године, до постављења 
шефа Службе за заједничке послове, по спроведеном 
јавном конкурсу, а најдуже још три месеца. 

II. Ово решење објавити у "Службеном листу Града Новог 
Сада".

О б р а з л о ж е њ е

Правни основ за доношење Решења, садржан је у одред-
бама члана 67. тачка 9. Статута Града Новог Сада („Служ-
бени лист Града Новог Сада“, број 11/19) којим је прописано 
да Градско веће поставља и разрешава начелнике и заме-
нике начелника градских управа. 

Чланом 50. став 3. Закона о запосленима у аутономним 
покрајинама и јединицама локалне самоуправе („Службени 
гласник РС“, бр. 21/16, 113/17, 95/18,  113/17-др закон, 95/18 
– др. закон и 86/19- др. закон), прописано је да за начелника 
управе за поједине области, када је према посебном закону, 
градска односно општинска управа организована у више 
управа, може бити, поред лица из става 1. овог члана, 
постављено лице које има стечено високо образовање из 
одговарајуће научне области у односу на делокруг управе, 
на основним академским студијама у обиму од најмање 
240 ЕСПБ бодова, мастер академским студијама, мастер 
струковним студијама, специјалистичким академским 
студијама, специјалистичким струковним студијама, одно-
сно на основним студијама у трајању од најмање четири 
године или специјалистичким студијама на факултету, 
положен државни стручни испит и најмање пет година рад-
ног искуства у струци. 

Имајући у виду да је Војислав Јоксовић, дипломирани 
економиста, показао изузетно залагање и резултате на 
пословима које је обављао и да у време постављења за 
вршиоца дужности има статус службеника, има положен 
државни стручни испит, у смислу Закона о запосленима у 
аутономним покрајинама и јединицама локалне самоуправе, 
а у циљу стварања неопходних услова за рад и функци-
онисање Службе за заједничке послове, одлучено као у 
диспозитиву Решења.



1. октобар 2021. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 41 – страна 1845.    

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА                       
ГРАД НОВИ САД  
ГРАДСКО ВЕЋЕ     
Број: II-020-4/2021-53/b
27. септембар 2021. године
НОВИ САД

Градоначеник 
Милош Вучевић, с.р.

Градоначелник

938
На основу члана 128. став 2. Статута Града Новог Сада 

(„Службени лист Града Новог Сада“, број 11/19) и члана 
22. Одлуке о установама културе чији је оснивач Град Нови 
Сад („Службени лист Града Новог Сада“, бр. 11/10, 39/10, 
50/10, 38/11, 52/13, 30/15, 44/16, 55/17, 12/19 и 46/20), Гра-
доначелник Града Новог Сада, доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПРАВИЛНИК 
О ИЗМЕНИ ПРАВИЛНИКА О ОРГАНИЗАЦИЈИ 
И СИСТЕМАТИЗАЦИЈИ ПОСЛОВА У МУЗЕЈУ 

ГРАДА НОВОГ САДА, ПЕТРОВАРАДИН

 I. Даје се сагласност на Правилник о измени Правилника 
о организацији и систематизацији послова у Музеју Града 
Новог Сада Петроварадин, који је донео директор Музеја 
Града Новог Сада, Петроварадин, број: 01-504 од 30 авгу-
ста 2021. године.

II. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД  
ГРАДОНАЧЕЛНИК     
Број: 6/2021-305-II 
24. септембар 2021. године
НОВИ САД

Градоначеник 
Милош Вучевић, с.р.

939
На основу члана 69. став 4. Закона о буџетском систему 

(„Службени гласник Републике Србије“, бр. 54/09, 73/10, 
101/10, 101/11, 93/12, 62/13, 63/13-испр. 108/13, 142/14, 
68/15-др. закон, 103/15, 99/16, 113/17, 95/18, 31/19, 72/19 
и 149/20) и члана 5. став 2. Одлуке о буџету Града Новог 
Сада за 2021. годину („Службени лист Града Новог Сада“, 
бр. 58/20 и 23/21), Градоначелник Града Новог Сада доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ

1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету Града Новог 
Сада за 2021. годину („Службени лист Града Новог Сада“, 
бр. 58/20 и 23/21) у члану 13, Раздео 09, Глава 09.01 – 
ГРАДСКА УПРАВА ЗА ФИНАНСИЈЕ, у функцији 160 – Опште 
јавне услуге некласификоване на другом месту, за Про-
грамску активност: Текућа буџетска резерва (шифра 0602-
0009), у оквиру Програма 15 – Опште услуге локалне само-
управе (шифра 0602), са позиције буџета 216, економска 
класификација 499 – Средства резерве, одобравају се 
средства Градској управи за комуналне послове у износу 
од
 26.300.000,00 динара
 (двадесетшестмилионатристотинехиљададин

ара00/100)
на име обезбеђивања недовољно планираних средстава 

за изградњу рециклажног дворишта на депонији у Новом 
Саду.

2. Средства из тачке 1. овог решења распоређују се у 
оквиру Раздела 04, глава 04.01 – ГРАДСКА УПРАВА ЗА 
КОМУНАЛНЕ ПОСЛОВЕ, у оквиру Функције 510 – 
Управљање отпадом, на позицију буџета 066, економска 
класификација 511 – Зграде и грађевински објекти, извор 
финансирања 01 – Општи приходи и примања буџета, за 
Програмску активност: Одржавање чистоће на површинама 
јавне намене (шифра 1102-0003), у оквиру Програма 2 – 
Комуналне делатности (шифра 1102), тако да укупан план 
средстава из буџета за ову апропријацију из свих извора 
финансирања износи 154.108.000,00 динара.

3. У складу са овим решењем извршити одговарајуће 
измене у Општем, Посебном и Програмском делу буџета.

4. За реализацију овог решења задужују се:
 - Градска управа за финансије и 
 - Градска управа за комуналне послове.
5. Решење доставити:
 - Градској управи за финансије:

  - Сектору за буџет,
  - Сектору за трезор и

 - Градској управи за комуналне послове.
6. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 

Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД 
ГРАДОНАЧЕЛНИК
Број: 401-33/2021-II
20. септембар 2021. године
НОВИ САД

Заменик Градоначелника

Милан Ђурић, с.р.

940
На основу члана 69. став 4. Закона о буџетском систему 

(„Службени гласник Републике Србије“, бр. 54/09, 73/10, 
101/10, 101/11, 93/12, 62/13, 63/13-испр. 108/13, 142/14, 
68/15-др. закон, 103/15, 99/16, 113/17, 95/18, 31/19, 72/19 
и 149/20) и члана 5. став 2. Одлуке о буџету Града Новог 
Сада за 2021. годину („Службени лист Града Новог Сада“, 
бр. 58/20 и 23/21), Градоначелник Града Новог Сада доноси



страна 1846. – Броj 41 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 1. октобар 2021.

Р Е Ш Е Њ Е
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ

1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету Града Новог 
Сада за 2021. годину („Службени лист Града Новог Сада“, 
бр. 58/20 и 23/21) у члану 13, Раздео 09, Глава 09.01 – 
ГРАДСКА УПРАВА ЗА ФИНАНСИЈЕ, у функцији 160 – Опште 
јавне услуге некласификоване на другом месту, за Про-
грамску активност: Текућа буџетска резерва (шифра 0602-
0009), у оквиру Програма 15 – Опште услуге локалне само-
управе (шифра 0602), са позиције буџета 216, економска 
класификација 499 – Средства резерве, одобравају се 
средства Градској управи за привреду у износу од

600.000,00 динара
(шестстотинахиљададинара00/100)

на име обезбеђења недовољно планираних средстава 
за реализацију Пројекта: Промоција и унапређење привреде 
Града Новог Сада

2. Средства из тачке 1. овог решења распоређују се у 
оквиру Раздела 08, глава 08.01 – ГРАДСКА УПРАВА ЗА 
ПРИВРЕДУ, у оквиру Функције 490 – Економски послови 
некласификовани на другом месту, на позицију буџета 
178, економска класификација 421 – Стални трошкови, 
извор финансирања 01 – Општи приходи и примања буџета, 
за Пројекат: Промоција и унапређење привреде Града 
Новог Сада (шифра 1501-4006), у оквиру Програма: 3 – 
Локални економски развој (шифра 1501), тако да укупан 
план средстава из буџета за ову апропријацију износи 
10.346.439,00 динара.

3. У складу са овим решењем извршити одговарајуће 
измене у Општем, Посебном и Програмском делу буџета.

4. За реализацију овог решења задужују се:
 - Градска управа за финансије и 
 - Градска управа за привреду.
5. Решење доставити:
 - Градској управи за финансије:

  - Сектору за буџет,
  - Сектору за трезор и

 - Градској управи за привреду.
6. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 

Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД 
ГРАДОНАЧЕЛНИК
Број: 401-35/2021-II
23. септембар 2021. године
НОВИ САД

Градоначелник
Милош Вучевић, с.р.

941
На основу члана 69. став 4. Закона о буџетском систему 

(„Службени гласник Републике Србије“, бр. 54/09, 73/10, 
101/10, 101/11, 93/12, 62/13, 63/13-испр. 108/13, 142/14, 
68/15-др. закон, 103/15, 99/16, 113/17, 95/18, 31/19, 72/19 
и 149/20) и члана 5. став 2. Одлуке о буџету Града Новог 
Сада за 2021. годину („Службени лист Града Новог Сада“, 
бр. 58/20 и 23/21), Градоначелник Града Новог Сада доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ

 1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету Града 
Новог Сада за 2021. годину („Службени лист Града Новог 
Сада“, бр. 58/20 и 23/21) у члану 13, Раздео 09, Глава 09.01 
– ГРАДСКА УПРАВА ЗА ФИНАНСИЈЕ, у функцији 160 – 
Опште јавне услуге некласификоване на другом месту, 
за Програмску активност: Текућа буџетска резерва (шифра 
0602-0009), у оквиру Програма 15 – Опште услуге локалне 
самоуправе (шифра 0602), са позиције буџета 216, еко-
номска класификација 499 – Средства резерве, одобравају 
се средства Градској управи за здравство у износу од

20.000.000,00 динара
(двадесетмилионадинара00/100)

на име обезбеђивања непланираних средстава за 
реализацију новог Пројекта: „Подршка епидемиолошком 
надзору над акутним респираторним инфекцијама у Граду 
Новом Саду у сезони 2021/2022 године“ (у даљем тексту: 
Подршка епидемиолошком надзору), у циљу праћења и 
унапређења епидемиолошке ситуације у Граду Новом Саду.

2. Средства из тачке 1. овог решења распоређују се у 
оквиру Раздела 14, Глава 14.01 – ГРАДСКА УПРАВА ЗА 
ЗДРАВСТВО, у оквиру Функције 760 – Здравство некла-
сификовано на другом месту, на нову позицију буџета 
372_1, економска класификација 464 – Дотације органи-
зацијама за обавезно социјално осигурање, извор 
финансирања 01 – Општи приходи и примања буџета, за 
нови Пројекат: Подршка епидемиолошком надзору (шифра 
1801-4006), у оквиру Програма 12 – Здравствена заштита 
(шифра 1801).

3. У складу са овим решењем извршити одговарајуће 
измене у Општем, Посебном и Програмском делу буџета.

4. За реализацију овог решења задужују се:
 - Градска управа за финансије и 
 - Градска управа за здравство.
5. Решење доставити:
 - Градској управи за финансије:

  - Сектору за буџет,
  - Сектору за трезор и

 - Градској управи за здравство.
6. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 

Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД 
ГРАДОНАЧЕЛНИК
Број: 401-36/2021-II
24. септемар 2021. године
НОВИ САД

Градоначелник
Милош Вучевић, с.р.

942
На основу члана 69. став 4. Закона о буџетском систему 

(„Службени гласник Републике Србије“, бр. 54/09, 73/10, 
101/10, 101/11, 93/12, 62/13, 63/13-испр. 108/13, 142/14, 
68/15-др. закон, 103/15, 99/16, 113/17, 95/18, 31/19, 72/19 
и 149/20) и члана 5. став 2. Одлуке о буџету Града Новог 
Сада за 2021. годину („Службени лист Града Новог Сада“, 
бр. 58/20 и 23/21), Градоначелник Града Новог Сада доноси



1. октобар 2021. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 41 – страна 1847.    

Р Е Ш Е Њ Е
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ
1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету Града Новог 

Сада за 2021. годину („Службени лист Града Новог Сада“, 
бр. 58/20 и 23/21) у члану 13, Раздео 09, Глава 09.01 – ГРАД-
СКА УПРАВА ЗА ФИНАНСИЈЕ, у функцији 160 – Опште 
јавне услуге некласификоване на другом месту, за Про-
грамску активност: Текућа буџетска резерва (шифра 0602-
0009), у оквиру Програма 15 – Опште услуге локалне само-
управе (шифра 0602), са позиције буџета 216, економска 
класификација 499 – Средства резерве, одобравају се 
средства Градској управи за образовање у износу од:

18.296.529,00 динара
(осамнаестмилионадвестадеведесетшестхиљадапетст

одвадесетдеветдинара00/100)
на име обезбеђивања недостајућих средстава за радове 

на доградњи објекта Медицинске школе „7. април“.
2. Средства из тачке 1. овог решења распоређују се у 

оквиру Раздела 11, глава 11.01 – ГРАДСКА УПРАВА ЗА 
ОБРАЗОВАЊЕ, Функција 920 – Средње образовање, за 
Пројекат: Доградња објекта Медицинске школе „7. 
април“(шифра 2003-4007), у оквиру Програма 10: Средње 
образовање и васпитање (шифра 2003) на позицији буџета 
257, за апропријацију економске класификације 463 – 
Трансфери осталим нивоима власти, извор финансирања 
01 – Општи приходи и примања буџета,  тако да укупан 
план средстава из буџета за ову апропријацију из свих 
извора финансирања износи 60.346.529,00 динара.

3. У складу са овим решењем извршити одговарајуће 
измене у Општем, Посебном и Програмском делу буџета.

4. За реализацију овог решења задужују се:
 - Градска управа за финансије и 
 - Градска управа за образовање.
5. Решење доставити:
 - Градској управи за финансије:

  - Сектору за буџет,
  - Сектору за трезор и

 - Градској управи за образовање.
6. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 

Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД 
ГРАДОНАЧЕЛНИК
Број: 401-38/2021-II
28. септембар 2021. године
НОВИ САД

Градоначелник
Милош Вучевић, с.р.

943
На основу члана 61. тачка 28. Статута Града Новог Сада 

(„Службени лист Града Новог Сада“, број 11/19) а у вези са 
Одлуком Владе Републике Србије – Кабинет министра за 
иновације и технолошки развој, о додели средстава за 
реализацију Пројекта под називом „Афирмација женског 
иновационог предузетништва на територији Новог Сада“ 
коју је поднео Град Нови Сад – Градска управа за привреду, 
број: 401-01-00014/2021-01/1 од 29. априла 2021. године и 
Решењем Владе Републике Србије – Кабинет министра без 
портфеља задужен за иновације и технолошки развој, о 
распореду средстава, број: 401-01-00014/2021-01/3-1 од 13. 
маја 2021. године, Градоначелник Града Новог Сада доноси

Р Е Ш Е Њ Е 
О ОБРАЗОВАЊУ И ИМЕНОВАЊУ 

ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА КОМИСИЈЕ ЗА 
СПРОВОЂЕЊЕ ПОСТУПКА ЈАВНОГ 

КОНКУРСА ЗА ДОДЕЛУ БЕСПОВРАТНИХ 
ПОДСТИЦАЈНИХ СРЕДСТАВА ЗА ПОДРШКУ 

РАЗВОЈА ЖЕНСКОГ ИНОВАЦИОНОГ 
ПРЕДУЗЕТНИШТВА НА ТЕРИТОРИЈИ 
ГРАДА НОВОГ САДА ЗА 2021. ГОДИНУ

I

Образује се Комисија за спровођење поступка Јавног 
конкурса за доделу бесповратних подстицајних средстава 
за подршку развоја женског иновационог предузетништва 
на територији Града Новог Сада за 2021. годину (у даљем 
тексту: Комисија).

II

Задатак Комисије је да:
 - испита благовременост и уредност поднетих пријава 
на Јавни конкурс за доделу бесповратних подстицајних 
средстава за подршку развоја женског иновационог 
предузетништва на територији Града Новог Сада за 
2021. годину (у даљем тексту: Конкурс);

 - прегледа и оцени све пријаве поднете на Конкурс;
 - по потреби, врши додатну контролу усаглашености 
података из конкурсне пријаве и достављене 
документације са чињеничним стањем на лицу места 
у просторијама привредног субјекта, о чему ће сачинити 
извештај/записник;

 - утврди предлог Одлуке о додели бесповратних 
подстицајних средстава за подршку развоја женског 
иновационог предузетништва на територији Града 
Новог Сада у 2021. години (у даљем тексту: предлог 
Одлуке);

 - донесе одлуку о приговору на предлог Одлуке;
 - извештај о спроведеном поступку Конкурса са запис-
ником и предлогом Одлуке достави Градоначелнику 
Града, ради доношења;

 - прегледа наративни и финансијски извештај о набавци 
основног средства/средстава/услуге са свим доказима 
о наменском коришћењу средстава који корисник сред-
става поднесе Градској управи за привреду (у даљем 
тексту: Градска управа), о чему ће сачинити извештај/
записник;

III

Комисија има председника и два члана.
Председник Комисије сазива седнице, координира радом 

Комисије и председава седницама.
Комисија може пуноважно да ради уколико седници 

присуствује више од половине укупног броја чланова, а 
одлука је донета ако се за исту изјасни више од половине 
присутних на седници.

IV

У Комисију се именују:
За председника Комисије
1. СУЗАНА МИТРОВИЋ, руководилац групе за запошља-

вање, предузетништво и привредни развој;



страна 1848. – Броj 41 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 1. октобар 2021.

За чланове Комисије:
2.  ЖАКЛИНА ЈОВАНОВИЋ, извршилац за послове еко-

номско-привредног развоја;
3.  БРАНИСЛАВА СТАНОЈЕВИЋ, извршилац за послове 

запошљавања, привреде и предузетништва;

V

Административне и стручне послове за потребе Комисије 
обављаће Градска управа.

VI

Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД 
ГРАДОНАЧЕЛНИК
Број: 3-843/2021-II
21. септембар 2021. године
НОВИ САД

Градоначелник
Милош Вучевић, с.р.

Градска управа за привреду

944
На основу поглавља Х. тачка 5. став 14. Акционог плана 

запошљавања Града Новог Сада за 2021. годину („Службени 
лист Града Новог Сада“, број 19/21), а поводом Јавног 
позива послодавцима за доделу субвенције за отварање 
нових радних места на територији Града Новог Сада у 
2021. години, на предлог Комисије за реализацију мера 
запошљавања, в.д. начелника Градске управе за привреду, 
уз претходну сагласност Градоначелника Града Новог Сада, 
доноси

О Д Л У К У
О ИЗМЕНАМА ОДЛУКЕ О ОДОБРАВАЊУ 

СУБВЕНЦИЈЕ ПОСЛОДАВЦИМА ЗА 
ОТВАРАЊЕ НОВИХ РАДНИХ МЕСТА 
НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА НОВОГ САДА 

У 2021. ГОДИНИ
Члан 1.

У Одлуци о одобравању субвенције послодавцима за 
отварање нових радних места на територији Града Новог 
Сада у 2021. години број VII-3-582/2021-2 од 14. септембра 
2021. године у тачки 2. у табели редни број 40. Послодавац 
ALPE Q DOO VETERNIK колона „Седиште послодавца“ 
мења се и гласи „Три багрема 59, Ветерник“;

- У редном броју 50. послодавац „PREDRAG JANKOVIĆ 
PR,AGENCIJA ZA MENADŽMENT MARKETING I 
KONSALTING METHOD NOVI SAD“ колона „Назив 
послодавца“ мења се и гласи: „METHOD CSS DOO 
NOVI SAD“, колона „Седиште послодавца“ мења се и 
гласи: „НОВИ САД, ФУТОШКА 1А, спрат III, стан 305“;

Члан 2.

Ову одлуку објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД 
ГРАДСКА УПРАВА ЗА ПРИВРЕДУ
Број: VII-3-582/2021-3
22. септембар 2021. године
НОВИ САД

в.д. начелника
Саша Билиновић, с.р.

Градска управа за саобраћај и путеве

945
Градска управа за саобраћај и путеве, на основу члана 9. 

Одлуке о јавним паркиралиштима ("Службени лист Града 
Новог Сада", бр. 4/10, 5/10-исп., 19/10-исп., 50/10, 44/11, 
38/12, 7/13-исп., 28/14, 11/15, 74/16, 21/17, 61/17, 42/18, 
59/18, 61/19, 9/21 и 24/21), доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ОДРЕЂИВАЊУ ОПШТИХ ПАРКИРАЛИШТА 

ЗА  БИЦИКЛЕ НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА 
НОВОГ САДА

I. Одређују се општа паркиралишта за бицикле на 
следећим локацијама у Новом Саду:

− ОШ „Бранко Радичевић“ у Футошкој улици бр.5,
− Обданиште „Дунавски цвет“ у улици Ћирила и 

Методија бр.69,
− ОШ „Прва војвођанска бригада“ у улици Сељачких 

буна бр.5,
− ОШ „Доситеј Обрадовић“ у улици Филипа Филиповића 

бб,
− ОШ „Ђура Даничић“ у улици Душана Васиљева бр.1,
− ОШ „Жарко Зрењанин“ на Булевару деспота Стефана 

бб,
− ОШ „Јован Поповић“ у Раваничкој улици бб,
− ОШ „Јован Поповић“ у улици Драгише Брашована,
− Средња саобраћајна школа „Пинки“ у Шумадијској 

улици бр.12а,
− Средња медицинска школа „7. април“ у улици војводе 

Книћанина бр.1,
− Дом здравља „Нови Сад“ на Булевару цара Лазара 

бр.75,
− МУП РС, саобраћајна полиција у Шајкашкој улици 

бр.34,
− Основни суд у Сутјеској улици бр.3 и 
− на Ђачком игралишту у улици Васе Савића бр.2.



1. октобар 2021. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 41 – страна 1849.    

II.  Налаже се Јавном комуналном предузећу "Паркинг 
сервис" Нови Сад (у даљем тексту: Паркинг сервис) да 
паркиралишта из тачке I. овог решења уреди, опреми и да 
постави саобраћајну сигнализацију и опрему према 
Саобраћајним пројектима број ПС0453 из марта 2021. 
године, ПС0463 из маја 2021. године и ПС0480 из јуна 2021. 
године, који је израдио Паркинг сервис и приложеним саглас-
ностима и Решењима Покрајинске владе којом се даје 
сагласност за постављање држача за бицикле бр.46-
232/2021 од 23. јуна 2021. године и бр.46-413/2021 од 8. 
септембра 2021. године.

III.  Налаже се Градској управи за грађевинско земљиште 
и инвестиције, Сектору за инвестиције да постављене 
саобраћајне знаке унесе у Катастар саобраћајне 
сигнализације.

IV.  Надзор над извођењем радова из тачке II. овог 
решења, врши Градска управа за грађевинско земљиште 
и инвестиције, Сектор за инвестиције.

V. Рок за извршење овог решења је 20. октобар 2021. 
године.

VI. Ово решење објавити у "Службеном листу Града 
Новог Сада".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПУТЕВЕ
Број: IV-34-6316/2021
20. септембар 2021. године
НОВИ САД

в.д. начелника
мр Ђорђе Басарић, с.р.

946
Градска управа за саобраћај и путеве, на основу члана 9. 

Одлуке о јавним паркиралиштима ("Службени лист Града 
Новог Сада", бр. 4/10, 5/10-исп., 19/10-исп., 50/10, 44/11, 
38/12, 7/13-исп., 28/14, 11/15, 74/16, 21/17, 61/17, 42/18, 
59/18, 61/19, 9/21 и 24/21), доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ИЗМЕНИ РЕШЕЊА О ОДРЕЂИВАЊУ 

ОПШТИХ ПАРКИРАЛИШТА НА ТЕРИТОРИЈИ 
ГРАДА НОВОГ САДА

I. У Решењу о одређивању општих паркиралишта на 
територији Града Новог Сада ("Службени лист Града Новог 
Сада", бр. 24/2014, 35/2017, 52/2017, 59/2017, 6/2018, 
34/2018, 8/2021 и 22/2021) у тачки III. алинеја један мења 
се гласи:

„-  паркиралишта из тачке I. став 1. подтачка један овог 
решења, уреди, опреми и обележи према Пројектима 
техничког регулисања саобраћаја: број 3121 из априла 
2007. године, који је израдила Служба за развој и 
управљање саобраћајем Јавног предузећа "Завод 
за изградњу Града" у Новом Саду, број ПС0348 из 
новембра 2017. године који је израдило ЈКП "Паркинг 
сервис" Нови Сад и број С-352/21 из септембра 2021. 
године који је израдило Одељење за развој и 

управљање саобраћајем Градске управе за 
грађевинско земљиште и инвестиције,“.

У тачки III. алинеја једанаест мења се гласи:
„-  паркиралишта из тачке I. став 1. подтачка 11. овог 

решења, уреди, опреми и обележи према Пројекту 
техничког регулисања саобраћаја број PS0273-01 из 
фебруара 2017. године који је изградило Јавно кому-
нално предузеће "Паркинг сервис" Нови Сад,“.

II. Налаже се Јавном комуналном предузећу "Паркинг 
сервис" Нови Сад:

-  да постави саобраћајну сигнализацију у улици Др 
Ивана Рибара у складу са Пројектом број С-352/21 
из септембра 2021. године који је израдило Одељење 
за развој и управљање саобраћајем Градске управе 
за грађевинско земљиште и инвестиције и

-  да уклони сву саобраћајну сигнализацију постављену 
у улици Бранка Бајића у складу са Пројектом број 
6/21 из фебруара 2021. године који је израдио „PINS 
INŽENJERING“ DOO. 

III. Налаже се Градској управи за грађевинско земљиште 
и инвестиције, Сектору за инвестиције да наведене промене 
унесе у Катастар саобраћајне сигнализације.

IV. Надзор над извођењем радова из тачке II. овог 
решења, врши Градска управа за грађевинско земљиште 
и инвестиције, Сектор за инвестиције.

V. Рок за извршење овог решења је 21. октобар 2021. 
године.

VI. Ово решење објавити у "Службеном листу Града 
Новог Сада".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПУТЕВЕ
Број: IV-34-6349/2021
21. септембар 2021. године
НОВИ САД

в.д. начелника
мр Ђорђе Басарић, с.р.

947
Градска управа за саобраћај и путеве, на основу члана 

157. Закона о безбедности саобраћаја на путевима ("Служ-
бени гласник Републике Србије", бр. 41/09, 53/10, 101/11, 
32/13 - одлука УС, 55/14, 96/15 - др. закон, 9/16 - одлука 
УС, 24/18 41/18, 41/18 - др. закон, 87/18, 23/19 и 128/20 - др. 
закон) и члана 9. Одлуке о градским управама Града Новог 
Сада („Службени лист Града Новог Сада“, бр. 52/08, 55/09, 
11/10, 39/10, 60/10, 69/13, 70/16 и 54/20), доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ИЗМЕНИ РЕЖИМА САОБРАЋАЈА 
У УЛИЦИ БРАНКА БАЈИЋА БР.9 

У НОВОМ САДУ

I. Одређује се измена режима саобраћаја у улици Бранка 
Бајића бр.9 у Новом Саду. 



страна 1850. – Броj 41 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 1. октобар 2021.

II. Налаже се ЈКП "Паркинг сервис" Нови Сад да уклони 
сву саобраћајну сигнализацију постављену по Решењу о 
измени режима саобраћаја у улици Бранка Бајића бр.9 у 
Новом Саду ("Службени лист Града Новог Сада", бр. 8/2021), 
у складу са Пројектом број 6/21 из фебруара 2021. године 
које је израдио израдио „PINS INŽENJERING“ DOO. 

III. Надзор над извођењем радова из тачке II. овог 
решења, врши Градска управа за грађевинско земљиште 
и инвестиције, Сектор за инвестиције. 

IV. Налаже се Градској управи за грађевинско земљиште 
и инвестиције, Сектору за инвестиције да наведене измене 
унесе у Катастар саобраћајне сигнализације. 

V. Рок за извршење овог решења је 21. октобар 2021. 
године.

VI. Доношењем овог решења престаје да важи Решење 
о измени режима саобраћаја у улици Бранка Бајића бр.9 
у Новом Саду ("Службени лист Града Новог Сада", бр. 
8/2021).

VII. Ово решење објавити у "Службеном листу Града 
Новог Сада".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПУТЕВЕ 
БРОЈ: IV-34-6350/2021
21. септембар 2021. године 
НОВИ САД

в.д. начелника
мр Ђорђе Басарић, с.р.

948
Градска управа за саобраћај и путеве, на основу члана 

157. Закона о безбедности саобраћаја на путевима ("Служ-
бени гласник Републике Србије", бр. 41/09, 53/10, 101/11, 
32/13 - одлука УС, 55/14, 96/15 - др. закон, 9/16 - одлука 
УС, 24/18 41/18, 41/18 - др. закон, 87/18, 23/19 и 128/20 - др. 
закон) и члана 9. Одлуке о градским управама Града Новог 
Сада („Службени лист Града Новог Сада“, бр. 52/08, 55/09, 
11/10, 39/10, 60/10, 69/13, 70/16 и 54/20), доноси

РЕШЕЊЕ
О ИЗМЕНИ РЕЖИМА САОБРАЋАЈА У 

УЛИЦИ ДР ИВАНА РИБАРА У НОВОМ САДУ

I. Одређује се изменa режима саобраћаја у улици Др 
Ивана Рибара у Новом Саду у складу са Техничким 
регулисањем саобраћаја број: С-352/21 од 15. септембра 
2021. године које је израдило Одељење за развој и управ-
љање саобраћајем Градске управе за грађевинско земљи-
ште и инвестиције.

II. Градскa управa за грађевинско земљиште и инве-
стиције организује реализацију тачке I. овог решења.

III. Рок за извршење овог решења је 21. октобар 2021. 
године.

IV. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПУТЕВЕ
БРОЈ: IV-34-6351/2021 
21. септембар 2021. године
НОВИ САД

в.д. начелника
мр Ђорђе Басарић, с.р.

949
Градска управа за саобраћај и путеве, на основу члана 

157. Закона о безбедности саобраћаја на путевима ("Служ-
бени гласник Републике Србије", бр. 41/09, 53/10, 101/11, 
32/13 - одлука УС, 55/14, 96/15 - др. закон, 9/16 - одлука 
УС, 24/18 41/18, 41/18 - др. закон, 87/18, 23/19 и 128/20 - др. 
закон) и члана 9. Одлуке о градским управама Града Новог 
Сада („Службени лист Града Новог Сада“, бр. 52/08, 55/09, 
11/10, 39/10, 60/10, 69/13, 70/16 и 54/20), доноси

РЕШЕЊЕ
О ПОСТАВЉАЊУ САОБРАЋАЈНЕ 

СИГНАЛИЗАЦИЈЕ У УЛИЦИ КАРОЉА 
СЕЛЕША У НОВОМ САДУ

I. Одређује се постављање саобраћајне сигнализације 
у улици Кароља Селеша у Новом Саду у складу са Тех-
ничким регулисањем саобраћаја број: С-307/21 од 5. окто-
бра 2021. године које је израдило Одељење за развој и 
управљање саобраћајем Градске управе за грађевинско 
земљиште и инвестиције.

II. Градскa управa за грађевинско земљиште и 
инвестиције организује реализацију тачке I. овог решења.  

III. Рок за извршење овог решења је 23. октобар 2021. 
године.

IV. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПУТЕВЕ
БРОЈ: IV-34-6386/2021
23. септембар 2021. године
НОВИ САД

в.д. начелника
мр Ђорђе Басарић, с.р.

950
Градска управа за саобраћај и путеве, на основу члана 

157. Закона о безбедности саобраћаја на путевима ("Служ-
бени гласник Републике Србије", бр. 41/09, 53/10, 101/11, 
32/13 - одлука УС, 55/14, 96/15 - др. закон, 9/16 - одлука 
УС, 24/18 41/18, 41/18 - др. закон, 87/18, 23/19 и 128/20 - др. 
закон) и члана 9. Одлуке о градским управама Града Новог 
Сада („Службени лист Града Новог Сада“, бр. 52/08, 55/09, 
11/10, 39/10, 60/10, 69/13, 70/16 и 54/20), доноси



1. октобар 2021. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 41 – страна 1851.    

РЕШЕЊЕ
О ПОСТАВЉАЊУ УСПОРИВАЧА БРЗИНЕ И 
САОБРАЋАЈНЕ СИГНАЛИЗАЦИЈЕ У УЛИЦИ 

МАЛИ ДО II У СРЕМСКОЈ КАМЕНИЦИ

I. Одређује се постављање саобраћајне сигнализације 
и успоривача брзине у улици Мали до II у Сремској Каме-
ници. 

II. Успоривачи брзине и саобраћајна сигнализација се 
постављају у складу са Техничким регулисањем саобраћаја 
број: С-354/21 од 17. септембра 2021. године које је изра-
дило Одељење за развој и управљање саобраћајем Град-
ске управе за грађевинско земљиште и инвестиције.

III. Градскa управa за грађевинско земљиште и 
инвестиције организује реализацију тачке I. овог решења.  

IV. Рок за извршење овог решења је 21. октобар 2021. 
године.

V. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПУТЕВЕ
БРОЈ: IV-34-6352/2021  
21. септембар 2021. године
НОВИ САД

в.д. начелника
мр Ђорђе Басарић, с.р.

951
Градска управа за саобраћај и путеве, на основу члана 9. 

Одлуке о јавним паркиралиштима ("Сл. лист Града Новог 
Сада", бр. 4/10, 5/10 - испр., 19/10 - испр., 50/10, 44/11, 
38/12, 7/13 - испр., 28/14, 11/15, 74/16, 21/17, 61/17, 42/18, 
59/18, 61/19, 9/21 и 24/21), доноси

РЕШЕЊЕ
О ОДРЕЂИВАЊУ ПАРКИНГ-МЕСТА ЗА 

ВОЗИЛА ОСОБА СА ИНВАЛИДИТЕТОМ НА 
ЈАВНОМ ПАРКИРАЛИШТУ У УЛИЦИ БРАЋЕ 

РИБНИКАР БР. 25а  У НОВОМ САДУ 

I.  Одређује се паркинг-место за возила особа са инва-
лидитетом на јавном паркиралишту у Улици Браће Рибни-
кар бр.25а у Новом Саду.

II. Налаже се Јавном комуналном предузећу "Паркинг 
сервис" Нови Сад (у даљем тексту: Паркинг сервис) да 
паркинг-место из тачке I. овог решења уреди, опреми и да 
постави саобраћајну сигнализацију у складу са Саобраћајним 
пројектом број PS0499 из септембра 2021. године, које је 
израдио Паркинг сервис.

III. Надзор над извођењем радова из тачке II. овог 
решења врши Градска управа за грађевинско земљиште 
и инвестиције, Сектор за инвестиције. 

IV. Налаже се Градској управи за грађевинско земљиште 
и инвестиције, Сектору за инвестиције, да постављене 
саобраћајне знаке унесе у Катастар саобраћајне сигна-
лизације. 

V. Рок за извршење овог решења је 24. октобар 2021. 
године.

VI. Ово решење објавити  у “Службеном листу Града 
Новог Сада”. 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПУТЕВЕ 
БРОЈ: IV-34-6406/2021
24. септембар 2021. године
НОВИ САД

в.д. начелника
мр Ђорђе Басарић, с.р.

952
Градска управа за саобраћај и путеве, на основу члана 9. 

Одлуке о јавним паркиралиштима ("Сл. лист Града Новог 
Сада", бр. 4/10, 5/10 - испр., 19/10 - испр., 50/10, 44/11, 
38/12, 7/13 - испр., 28/14, 11/15, 74/16, 21/17, 61/17, 42/18, 
59/18, 61/19, 9/21 и 24/21), доноси

РЕШЕЊЕ
О ОДРЕЂИВАЊУ ПАРКИНГ-МЕСТА ЗА 

ВОЗИЛА ОСОБА СА ИНВАЛИДИТЕТОМ НА 
ЈАВНОМ ПАРКИРАЛИШТУ У УЛИЦИ ПАВЛА 

ИВИЋА БР. 3 У НОВОМ САДУ 

I. Одређује се паркинг-место за возила особа са инва-
лидитетом на јавном паркиралишту у Улици Павла Ивића 
бр. 3 у Новом Саду.

II. Налаже се Јавном комуналном предузећу "Паркинг 
сервис" Нови Сад (у даљем тексту: Паркинг сервис) да 
паркинг-место из тачке I. овог решења уреди, опреми и да 
постави саобраћајну сигнализацију у складу са Саобраћајним 
пројектом број ПС0502 из септембра 2021. године, које је 
израдио Паркинг сервис.

III. Надзор над извођењем радова из тачке II. овог 
решења врши Градска управа за грађевинско земљиште 
и инвестиције, Сектор за инвестиције. 

IV. Налаже се Градској управи за грађевинско земљиште 
и инвестиције, Сектору за инвестиције, да постављене 
саобраћајне знаке унесе у Катастар саобраћајне 
сигнализације. 

V. Рок за извршење овог решења је 24. октобар 2021. 
године.

VI. Ово решење објавити  у “Службеном листу Града 
Новог Сада”. 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПУТЕВЕ 
БРОЈ: IV-34-6408/2021
24. септамбар 2021. године
НОВИ САД

в.д. начелника
мр Ђорђе Басарић, с.р.



страна 1852. – Броj 41 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 1. октобар 2021.

953
Градска управа за саобраћај и путеве, на основу члана 9. 

Одлуке о јавним паркиралиштима ("Сл. лист Града Новог 
Сада", бр. 4/10, 5/10 - испр., 19/10 - испр., 50/10, 44/11, 
38/12, 7/13 - испр., 28/14, 11/15, 74/16, 21/17, 61/17, 42/18, 
59/18, 61/19, 9/21 и 24/21), доноси

РЕШЕЊЕ
О ОДРЕЂИВАЊУ ПАРКИНГ-МЕСТА ЗА 

ВОЗИЛА ОСОБА СА ИНВАЛИДИТЕТОМ НА 
ЈАВНОМ ПАРКИРАЛИШТУ НА БУЛЕВАРУ 

ЕВРОПЕ БР. 13 У НОВОМ САДУ 

I. Одређује се паркинг-место за возила особа са инва-
лидитетом на јавном паркиралишту на Булевару Европе 
бр.13 у Новом Саду.

II. Налаже се Јавном комуналном предузећу "Паркинг 
сервис" Нови Сад (у даљем тексту: Паркинг сервис) да 
паркинг-место из тачке I. овог решења уреди, опреми и да 
постави саобраћајну сигнализацију у складу са Саобраћајним 
пројектом број ПС0500 из септембра 2021. године, које је 
израдио Паркинг сервис.

III. Надзор над извођењем радова из тачке II. овог 
решења врши Градска управа за грађевинско земљиште 
и инвестиције, Сектор за инвестиције. 

IV. Налаже се Градској управи за грађевинско земљиште 
и инвестиције, Сектору за инвестиције, да постављене 
саобраћајне знаке унесе у Катастар саобраћајне 
сигнализације. 

V. Рок за извршење овог решења је 24. октобар 2021. 
године.

VI. Ово решење објавити  у “Службеном листу Града 
Новог Сада”. 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПУТЕВЕ 
БРОЈ: IV-34-6407/2021
24. септембар 2021. године
НОВИ САД

в.д. начелника
мр Ђорђе Басарић, с.р.

954
Градска управа за саобраћај и путеве, на основу члана 9. 

Одлуке о јавним паркиралиштима ("Сл. лист Града Новог 
Сада", бр. 4/10, 5/10 - испр., 19/10 - испр., 50/10, 44/11, 
38/12, 7/13 - испр., 28/14, 11/15, 74/16, 21/17, 61/17, 42/18, 
59/18, 61/19, 9/21 и 24/21), доноси

РЕШЕЊЕ
О ОДРЕЂИВАЊУ ПАРКИНГ-МЕСТА ЗА 

ВОЗИЛА ОСОБА СА ИНВАЛИДИТЕТОМ НА 
ЈАВНОМ ПАРКИРАЛИШТУ У УЛИЦИ ЛАЗЕ 

КОСТИЋА БР. 119 У КОВИЉУ

I. Одређује се паркинг-место за возила особа са инва-
лидитетом на јавном паркиралишту у Улици Лазе Костића 
бр.119 у Ковиљу.

II. Налаже се Јавном комуналном предузећу "Паркинг 
сервис" Нови Сад (у даљем тексту: Паркинг сервис) да 
паркинг-место из тачке I. овог решења уреди, опреми и да 
постави саобраћајну сигнализацију у складу са Саобраћајним 
пројектом број ПС0498 из септембра 2021. године, које је 
израдио Паркинг сервис.

III. Надзор над извођењем радова из тачке II. овог 
решења врши Градска управа за грађевинско земљиште 
и инвестиције, Сектор за инвестиције. 

IV. Налаже се Градској управи за грађевинско земљиште 
и инвестиције, Сектору за инвестиције, да постављене 
саобраћајне знаке унесе у Катастар саобраћајне 
сигнализације. 

V. Рок за извршење овог решења је 27. октобар 2021. 
године.

VI. Ово решење објавити  у “Службеном листу Града 
Новог Сада”. 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПУТЕВЕ 
БРОЈ: IV-34-6419/2021
27. септембар 2021. године
НОВИ САД

в.д. начелника
мр Ђорђе  Басарић, с.р.



1. октобар 2021. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 41 – страна 1853.    



страна 1854. – Броj 41 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 1. октобар 2021.

Рег. бр.            Предмет                           Страна Рег. бр.            Предмет                           Страна

Издавач: Град Нови Сад, Градска управа за прописе Града Новог Сада. Oдговорни уредник: Ана Лекић.
Уредништво: Градска управа за прописе Града Новог Сада,

21000 Нови Сад, Жарка Зрењанина 2, Телефон: 021/451-726.
Годишња претплата: 3.500,00 динара. Уплатни рачун број: 840-742341843-24;

По моделу 97 са позивом на број 20-511, Министарство финансија - Управа за трезор, Филијала Нови Сад.
Прималац: Приходи градских органа управе

Сврха плаћања: За “Службени лист Града Новог Сада”.
Рачунарска обрада и штампа:

Служба за заједничке послове Града Новог Сада, Жарка Зрењанина 2, 21000 Нови Сад, телефон: 021/4882-700

С А Д Р Ж А Ј

ГРАД НОВИ САД

Градско веће

935 Решење о изменaмa Решења о Програ-
 му инвестиционих активности за потребе 
 органа  Града Новог Сада  у 2021. години 1841

936 Решење о постављењу в.д. начелника 
 Градске управе за прописе (Зора Ђорђевић) 1844

937 Решење о продужењу дужности в.д. 
 шефа Службе за заједничке послове
 (Војислав Јоксовић) 1844

Градоначелник

938 Решење о давању сагласности на Пра-
 вилник о измени Правилника о организа-
 цији и систематизацији послова у Музеју 
 Града Новог Сада, Петроварадин 1845

939 Решење о употреби средстава текуће 
 буџетске резерве 1845

940 Решење о употреби средстава текуће 
 буџетске резерве 1846

941 Решење о употреби средстава текуће 
 буџетске резерве 1846

942 Решење о употреби средстава текуће 
 буџетске резерве 1846

943 Решење о образовању и именовању пре-
 дседника и чланова Комисије за спрово-
 ђење поступка јавног конкурса за доделу 
 бесповратних подстицајних средстава за 
 подршку развоја женског иновационог 
 предузетништва на територији Града 
 Новог Сада за 2021. годину 1847

Градска управа за привреду

944 Одлука о изменама Одлуке о одобрава-
 њу субвенције послодавцима за отвара-
 ње нових радних места на територији 
 Града Новог Сада у 2021. години 1848

Градска управа за саобраћај и путеве

945 Решење о одређивању општих паркира-
 лишта за бицикле на територији Града 
 Новог Сада 1848

946 Решење о измени Решења о одређивању 
 општих паркиралишта на територији 
 Града Новог Сада 1849

947 Решење о измени режима саобраћаја у 
 Улици Бранка Бајића бр. 9 у Новом Саду 1849

948 Решење о измени режима саобраћаја у 
 Улици др Ивана Рибара у Новом Саду 1850

949 Решење о постављању саобраћајне си-
 гнализације у Улици Кароља Селеша у 
 Новом Саду 1850

950 Решење о постављању успоривача брзи-
 не и саобраћајне сигнализације у Улици 
 мали до II у Сремској Каменици 1851

951 Решење о одређивању паркинг-места 
 за возила особа са инвалидитетом на 
 јавном паркиралишту у Улици браће 
 Рибникар бр. 25а  у Новом Саду  1851

952 Решење о одређивању паркинг-места за 
 возила особа са инвалидитетом на јав-
 ном паркиралишту у Улици Павла Ивића 
 бр. 3 у Новом Саду  1851

953 Решење о одређивању паркинг-места за 
 возила особа са инвалидитетом на јав-
 ном паркиралишту на Булевару Европе 
 бр.13 у Новом Саду  1852

954 Решење о одређивању паркинг-места за 
 возила особа са инвалидитетом на јав-
 ном паркиралишту у Улици Лазе Костића 
 бр.119 у Ковиљу 1852


